２０２５年　11月１０日
役員各位

三条市陸上競技協会
会　長　　熊倉　淳郎

（公印略）

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記大会を昨年の長岡市での開催に続き、急遽、三条・燕総合グラウンドで行う事に

いたしましたところ、23チームの参加申し込みがありました。大変ありがとうございました。

この交流戦を成功させるため、皆様方のお力沿いをいただきますようお願い申し上げます。

　つきましては、貴殿を競技役員にご委嘱いたします。

時節柄ご多忙とは存じますが、宜しくお願い申し上げます。

＊ご委嘱の競技役員委嘱名は、競技役員一覧表をご覧ください。

期日： ２０２５年11月２３日（日）

会場： 三条・燕総合グラウンド　　　三条市上須頃（0256-34-5586）

日程： 6:45 基幹役員集合（役員表でアンダーラインのある方）

8:00 その他の役員集合

8:15 競技役員・チーム代表打合せ

9:00 競技開始

13:00 閉会式終了（予定）

連絡： 　　＊季節柄、寒いことが予想されますので、寒さ（雨）対策もよろしく

　　　　お願いいたします。

　　＊昼食は主催者で準備いたします。

　　＊大会当日までに都合が悪くなった方は、その旨のご連絡をお願い
　　　いたします。また、代わりの方を手配いただきますと嬉しいです。

連絡先：三条市陸上競技協会
　　　　　　事務局：小柳敏夫

携帯　 :　090-1407-2121
Mail　：　nct224469@nct9.ne.jp

新潟県駅伝交流対抗戦2025

競技役員の委嘱について